Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение

«Калачевский техникум-интернат»

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

ПРИКАЗ
24.08.2022года          № 90-у

г.Калач-на-Дону

о зачислении абитуриентов

на дневное очное обучение

в 2022-2023 учебном году

и выполнении КЦП

 В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 30.04.2021 года № 218 «Об

установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных

цифр приема по профессиям среднего профессионального образования (для обучения по

образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) и

специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего профессионального

образования (для обучения по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена и образовательным программам среднего профессионального образования,

интегрированным с основными образовательными программами основного общего и среднего

общего образования) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2022/2023

учебный год», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования» и на основании Правил приема ФКПОУ «КТИ»

Минтруда России на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на места очного отделения, финансируемые за счет средств федерального

бюджета, по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

следующих абитуриентов, как имеющих категорию социальных льгот:
№

п/п Фамилия Имя Отчество

1. Василенко Евгения Александровна

2. Галанов Дмитрий Сергеевич

3. Казаков Вадим Николаевич

4. Касимов Артур Гагикович

5. Крафт Ольга Сергеевна

6. Кумсков Семен Федорович

7. Мажарина Полина Дмитриевна

8. Мёд Никита Андреевич

9. Меняйлова Елизавета Юрьевна

10. Минниханова Дарья Владимировна

11. Московичева София Артемовна

12. Наумов Иван Андреевич

13. Павлова Валерия Алексеевна

14. Сахно Никита Сергеевич

15. Тарасов Роман Сергеевич

16. Ярускина Алина Андреевна

Всего: 16 человек

2. Зачислить на места очного отделения, финансируемые за счет средств федерального

бюджета, по специальности 38.02.07 Банковское дело следующих абитуриентов, как

имеющих категорию социальных льгот:
№

п/п Фамилия Имя Отчество

1. Анцыферова Анастасия Владимировна

2. Гречкина Милана Сергеевна

3. Захаров Михаил Андреевич

4. Зуб Иван Александрович

5. Иванов Данил Андреевич

6. Колушкин Максим Викторович

7. Кононыхина Вера Михайловна

8. Конотопова Ирина Владимировна

9. Костельцов Данил Владимирович

10. Круглякова София Андреевна

11. Лаукерт Александр Сергеевич

12. Мальчихин Андрей Николаевич

13. Сафонов Владимир Васильевич

14. Степанов Виталий Евгеньевич

15. Штепа Михаил Алексеевич

Всего: 15 человек

3. Зачислить на места очного отделения, финансируемые за счет средств федерального

бюджета, по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование следующих абитуриентов, как имеющих категорию социальных

льгот:
№

п/п Фамилия Имя Отчество

1. Головин Данила Алексеевич

2. Грошевой Сергей Юрьевич

3. Гуцу Максим Александрович

4. Иванова Дарья Сергеевна

5. Иманалиев Жахбар Эльдарович

6. Ковтун Никита Александрович

7. Колосов Максим Иванович

8. Макаров Артем Владимирович

9. Мельничук Данил Русланович

10. Нетбай Алексей Михайлович

11. Никитин Кирилл Дмитриевич

12. Сергеев Даниил Абухалимович

13. Трусов Александр Алексеевич

14. Чернов Илья Александрович

15. Шамшин Матвей Викторович

Всего: 15 человек

4. Зачислить на очное отделение, по договорам с полным возмещением затрат на

обучение, по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) следующих абитуриентов:
№

п/п Фамилия Имя Отчество

на базе основного общего образования

1. Авхименко Алина Андреевна

2. Антонова Любовь Сергеевна

3. Ахмедханова Элина Камильевна

4. Бастричева Устинья Сергеевна

5. Гжигорская Анастасия Олеговна

6. Землянова Дарья Сергеевна

7. Иванова Елизавета Алексеевна

8. Шишханова Раяна Алханзуровна

Всего: 8 человек

5. Зачислить на очное отделение, по договорам с полным возмещением затрат на

обучение, по специальности 38.02.07 Банковское дело следующих абитуриентов:
№

п/п Фамилия Имя Отчество

на базе основного общего образования

1. Автухов Александр Николаевич

2. Григорьева Дарья Константиновна

3. Гусева Анастасия Александровна

4. Джумагалиева Карина Муратовна

5. Евдокимова Анфиса Павловна

6. Сорокина Екатерина Александровна

7. Улыбышева Анастасия Николаевна

Всего: 7 человек

6. Зачислить на очное отделение, по договорам с полным возмещением затрат на

обучение, по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование следующих абитуриентов:
№

п/п Фамилия Имя Отчество

на базе основного общего образования

1. Аладко Олег Дмитриевич

2. Ботырев Максим Игоревич

3. Костина Татьяна Александровна

4. Лысюк Денис Андреевич

5. Мариныч Артем Максимович

6. Насуратова Ирина Эдуардовна

7. Прошьян Анастасия Павловна

8. Пятница Дмитрий Алексеевич

Всего: 8 человека

7. Объявить до 25.11.2022 года дополнительный набор абитуриентов, имеющих

категорию социальных льгот (инвалидность или ОВЗ) на места очного отделения,

финансируемые за счет средств федерального бюджета, в целях выполнения

контрольных цифр приема на 2022-2023 учебный год.

 Директор ФКПОУ «КТИ»

Минтруда России       Ю.П.Машков

		Машков Юрий Павлович
	Я утвердил этот документ